



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hejreskovvej 6 ApS

Strandvejen 131 C, Skotterup, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 13 70 83 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Jan Boye Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejreskovvej 6 ApS
Strandvejen 131 C, Skotterup
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 13 70 83 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Boye Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 684.640 mod kr. 207.260 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 528.942 mod kr. 56.452 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	684.640	207.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.239	-297.279
Driftsresultat	370.401	-90.019
Andre finansielle indtægter	353.363	457.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.637	-247.748
Resultat før skat	678.127	119.748
Skat af årets resultat	-149.185	-63.296
Årets resultat	528.942	56.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	528.942	56.452
Disponeret i alt	528.942	56.452



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.564.410	10.840.989
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.590	72.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.684.000</u>	<u>10.913.439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.684.000</u>	<u>10.913.439</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.773	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.416	29.416
	Udsudte skatteaktiver	152.172	90.905
	Tilgodehavender i alt	<u>213.361</u>	<u>120.321</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.264.766	1.849.304
	Værdipapirer i alt	<u>2.264.766</u>	<u>1.849.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>588.272</u>	<u>581.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.066.399</u>	<u>2.551.257</u>
	Aktiver i alt	<u>13.750.399</u>	<u>13.464.696</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.421.738	892.796
Egenkapital i alt	1.546.738	1.017.796
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.645.755	7.000.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.645.755	7.000.718
Kortfristet del af langfristet gæld	357.625	359.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.414	124.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.667.316	4.629.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.650	48.650
Selskabsskat	203.901	44.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.557.906	5.446.182
Gældsforpligtelser i alt	12.203.661	12.446.900
Passiver i alt	13.750.399	13.464.696
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	836.344	961.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.452	56.452
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	892.796	1.017.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.942	528.942
	125.000	1.421.738	1.546.738



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	128.765
Andre finansielle omkostninger	<u>45.637</u>	<u>118.983</u>
	<u>45.637</u>	<u>247.748</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	11.268.425	7.341.525
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.926.900</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.268.425</u>	<u>11.268.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-427.436	-150.856
Årets afskrivninger	<u>-276.579</u>	<u>-276.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-704.015</u>	<u>-427.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.564.410</u>	<u>10.840.989</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	103.500	103.500
Tilgang i årets løb	<u>84.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>188.300</u>	<u>103.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-31.050	-10.350
Årets afskrivninger	<u>-37.660</u>	<u>-20.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-68.710</u>	<u>-31.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>119.590</u>	<u>72.450</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.003.380	7.359.742
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-357.625</u>	<u>-359.024</u>
	<u>6.645.755</u>	<u>7.000.718</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.564 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBR Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 41201606, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


